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35. Dönem Yönetim Kurulumuz, Şubemiz temsilcileriyle 
Genel Kurulumuzun hemen ardından 11 Mart 2006  
günü Şubemizde toplantı yaptı. 7 Temsilcimiz ve Yönetim 
Kurulu üyelerimizin katılımıyla gerçekleşen toplantıda 
temsilciliklerimizin sorunları ve birlikte yapılacak 
etkinlikler görüşüldü.

7 Haziran 2006 - 35. Dönem Yönetim Kurulu ile Trakya 
Temsilcilikler 2. Koordinasyon Toplantısı Çorlu Sanayi ve 
Ticaret Odası Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi. 

27 Ocak 2007- Şubemiz Temsilcilikler toplantısı yapıldı. 
TUS Uygulaması, Temsilcilik Çalışma Raporlarının 
Görüşülmesi ve Şube Çalışmalarının değerlendirilmesi 
gündemiyle yapılan toplantıya, Şubemiz Yönetim Kurulu 
üyeleri yanında, Kırklareli, Kadıköy, Edirne, Lüleburgaz ve 
Çorlu temsilcilerimiz hazır bulundu. 

2 Mart 2007- Şubemizin Perpa Temsilciliği yapılan bir 
törenle açıldı. Perpa İş Merkezi’nde meslektaşlarımızın 
yoğun olarak yer aldığı A Blok 11. katta bulunan 
temsilciliğimizin açılışına 150’yi aşkın üye ve yöneticimiz 
katıldı. Perpa’da bulunan fi rmaların, TMMOB’a bağlı 
odaların, EMO-Genç üyelerinin çiçek ve telgrafl arla 
kutladığı ve katıldığı açılış yoğun bir katılıma sahne oldu. 

Şubemiz Bakırköy Temsilcileri yenilendi. Bakırköy 
Temsilciliği’ne  9557 Üye Sicil Nolu Nevzat Çeltek, Temsilci 

Yardımcılığı görevine ise, 19340 Üye Sicil Nolu Gani Aksu, 
9492 Üye Sicil Nolu Rasim Doğan, 20098 Üye Sicil Nolu 
Yüksel Mengünoğul, 13984 Üye Sicil Nolu Bekir Karakulak, 
30777 Üye Sicil Nolu Taner Şener, 36541 Üye Sicil Nolu 
Murat Özcan atandılar. Temsilcilerimizin yenilenmesi 
Bakırköy Temsilciliğimizde verilen bir kokteyl ile kutlandı. 
Kutlamaya Şube yöneticilerimiz ve üyelerimiz katıldı. 

Şubemiz Kartal Temsilcileri yenilendi. EMO Kartal İlçe 
Temsilciliği görevine, 19311 Üye Sicil Nolu Ali İyikan, 
Temsilci Yardımcılıklarına ise 9730 Üye Sicil Nolu Salih 
Atalaysun ve 6393 Üye Sicil Nolu Nizamettin Demirci 
atandı.

16 Haziran - 15-16 Haziran 1970 olaylarını anmak 
ve konu hakkında bilgi sunmak amacıyla Cumartesi 
günü Hava-İş Sendikası Bakırköy Eğitim Salonu’nda 

bir söyleşi düzenlendi. TMMOB Makina Mühendisleri 
Odası Bakırköy İlçe Temsilciliği, TMMOB Mimarlar Odası 
Trakya 1. Büyükkent Bölge Temsilciliği, TMMOB Elektrik 
Mühendisleri Odası Bakırköy İlçe Temsilciliği, TMMOB 
İnşaat Mühendisleri Odası Bakırköy İlçe Temsilciliği, 
Basın İş Sendikası / DİSK, Eğitim-Sen İstanbul 1 Nolu 
Şube, Tekstil-Sen Genel Merkez, Enerji-Sen ve Hava - İş‘in 
düzenlediği söyleşiye konuşmacı olarak öğretim görevlisi 
Atilla ÖZSEVER, Mehmet ATAY, Avukat Rasim ÖZ ve  
“Kemal Türkler Vakfı” adına Kudret YILDIRIM katıldı.

TEMS LC L K ÇALI MALARIMIZ

“İTÜ’NÜN ÇINARLARIYLA SÖYLEŞİLER” SÜRÜYOR

Geçtiğimiz yıl kaybettiğimiz Prof. Dr. Moiz Eskenazi Hocamız ile başlattığımız söyleşi dizisi, Prof.Dr. Mustafa Bayram 
Hocamızdan sonra, Prof.Dr. Hasan Ünal, Prof.Dr. İzzet Gönenç hocalarımızla devam ediyor. Teknik Eğitim’in tarihi 

ve gelişimi, üniversitelerin kuruluş aşamaları, eğitim kadrosunun yetiştirilmesi, Kurtuluş Savaşı sonrası yokluk 
döneminde ülkemizin yaptığı fedakarlıklar, İTÜ’nün kuruluş devresi, ilk yabancı hocalar, İkinci Paylaşım Savaşı 
dönemi gibi köşe taşlarına dokunarak ilerleyen söyleşiler, geçmişin alt yapısını oluşturan bu birikim ve anıların 

geleceğe aktarılması, meslektaşlarımız arasındaki köprülerin yenilenmesi amacını taşımaktadır. Söyleşilerimizde, 
ses ve görüntü kaydı yapılmaktadır. Bu kayıtların daha sonra doküman halinde üyelerimizin hizmetine sunulması 

hedefl enmektedir.


